
Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of

Ne mbeshtetje te nenit 52, paragrah 52.7 i Ligiit nr. 03

(" Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , nr . 28 f 75, qe

i Statutit td Komunes sd Prishtin€s, 0L nr. 1-1.0 - 391., te dt.

- 040, per vetdqeverisje lokale,

2008), nenit 45, paragrafi 45.2

.2.2010, dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e

Rregullores per procedur€n e themelimit, p€rberjen d kompetencat e komiteteve td

p€rhershme nd Komun€n e PrishtinEs, kryesuesi i K
Komunds s€ Prishtines,

tetit per Politike dhe Financa te

th€rret

mbledhjen e tret€ td Komitetit per Politikd dhe Financa,

dhe do te filloje nd or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr.37 (kati If te Komun

Per mbledhje propozon ket€
REND TE UTES:

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhj
PolitikE dhe F-inanca;

sii dytE tE Komitetit pEr

2.Propozimvendimi p€r bartjen e buxhetit t€ pashp ar nga viti202L nE vitin 2022;

iudhdnljanar-31mars3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p€r

2022 (TM.l);

4. ltaporti i punEs i KomunEs sE Prishtin€s ( 7 d}:.i 202L - 31" rnars 2022\;

Republika e Kosov
Republika Kosova - Republic Kosovo

:ila do te mbahet md 22.04.2022

se Prishtinds.

a tE Kuvendit te Komun6s sd

iz;imin e aktiviteteve "3x3

5. Propozimvendimi pEr themelimin e komiteteve tE

Prishtin€s;
6" Propozimvendimi p€r subvencionimin e shoq tt! clala nga lufta;

7. Propozimvendimi pEr shfuqizimin e pjes€rishEm Vendimit p6r miratimin e

pakos ekonomike emergjente "Prishtitla2", me nr. -030/01-008888720, i dt.

L1..06.2020;

8. Propozimvendimi p6r anulimin e Vendimit pEr su

Gastronom€ve n€ PrishtinE;

encionimin e Shoqat0s sd

9. Propozimvendimi pEr subvencionimin e klubeve basketbollit, hendbollit dhe

volejbollit nE Prishtin€;
10. Propozimvendimi p6r ndarien e mieteve pdr

Prishtina Fiba Challenger";

1 nga2

Adresa: Rr. UQK- 2- I 0.000 Prishti
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.or



11" Propozimvendimi pEr subvencionimin e n€nave le

sociale (p€r t€ posalindurit e tyre);
12. P r op ozimvendimi p Er plotE simin dhe nctryshimin

Komitetit p€r Komunitete, t€ dat€s 11.02"2022;

\Iendimit p6r formimin e

13. Propozimvendimi per dhdnien e autorizimit Krye t tE Komun€s, pEr inicimin e

procedurave pEr kthimin e ndErmarrjes shoqdrore
nd€rmarrjen publike lokale;

rregjet" nga AKP n€

14. Propozimvendimi pEr caktimin e komisionit p6r u eqjen dhe koordinimin e

pun€s nE terren pBr plrzgiedhien e k6shillave t€ fr
lagjeve urbane;

'ave, vendbanimeve dhc

15" Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p6r
Platform€s Multifunksionale, Teatrit t0 Operas

min e objekteve t0
Eialetit nE Prishtin6;

16. Shqyrtimi i p€rgjigjies nga MAPL,lidhur me Ven nrirr p6r caktimin e lokacionit
t€ pronEs sE paluajtshme t€ Komunds sd Prishtinds

17 "Te ndryshme"
!r strehimin e kafshdve;

p0rfituese t€ skemds

RYESUESI I KO
Fehmi Ku

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/01-80960/22, me 13 "04.2022

Faqe2 nga2

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Pr

/2.

Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org
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